
w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y.

cz

1Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. 

Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

akční leták

AUTO KELLY
Platnost od 7. 7. do 31. 7. 2014

elektro • doplňky a povinná výbava • oleje, péče o vozidlo • autokosmetika • nosiče kol a kempink • elektrokola • skútry • nářadí 

NAVIGACE S COUVACí 
KAMEROU PRO PARKOVáNí
bezdrátově přenášený obraz 
z kamery do navigace
(DO TRUETRACTTPA1)
• při couvání se obraz ze zadní kamery automaticky zobrazí na displeji navigace 
• navigace - displej 4,3", software iGo, mapy 44 zemí Evropy, TMC přijímač
• barevná couvací kamera, rozlišení 656x488

SLEVOVÝ KUPON

na práci a materiál
více na str. 12 

CHLADICí BOX 25L NA 12/230 V
displej zobrazující teplotu 
(DO CF07121) 
•  vnější rozměr: 390x265x430 mm

2 162,-

1 299,- CESTOVNí NABíJEčKA/ 
ZáLOžNí BATERIE
(DO CFBM2126)
• dobíjí mobilní přístroje přes USB 
 ze sítě (230 V) nebo z vestavěné 
 baterie (2200 mAh)

460,-

369,-

PRÁZDNINOVÁ JÍZDA!

VRACÍME VŠECHNY ÚROKY
Bezva dny
7. 7. – 31. 7. 2014

Při splnění podmínek Home Credit a.s. Vám u vybraných produktů

vrátíme zaplacené úroky. Podrobná pravidla na www.bezvadny.cz.

NOSIčE KOL 
NA TAžNé ZAříZENí
pro tři kola, cena 5 590,-
(DO CF105923EF)

pro čtyři kola, cena 6 590,- 
(DO CF95924EF)

•  možnost sklopení pro otevření 
pátých dveří

•  sklopná i světla pro snadné 
 uložení nosiče
•  uzamykatelný (jak nosič, tak i kola)
•  nosnost: 45 kg (varianta 3 

kola)/60 kg (varianta 4 kola)

cena od

5 590,-

DOBíJECí DRžáK 
NA MOBIL S BLUETOOTH
s přenosným BT handsfree do ucha
(DO BEJNC07)
• funkce: FM transmitter 

902,-

649,-

AUTORáDIO KENWOOD
variabilní podsvícení 
(DO KDC-130Y)
• CD přehrávač, USB a AUX vstupy
• maximální výkon MOSFET 4x 50 W,
 2x RCA výstup
• dálkové ovládání v balení 
• přehrává MP3, WMA, WAV

2 490,-

1 990,-

3 999,-

Super cena

Na splát
ky

240,- měsíčně

0% akontac
e

Na splát
ky

335,- měsíčně

0% akontac
e



elektro
Platnost od 7. 7. do 31. 7. 2014

2
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

1 499,-
2 522,-

OBJEM 30 L
2 ventilátory (DO MOBICOOLT30)
•  energetická třída A++
•  vnější rozměry: 396×296×445 mm

1 699,-
2 825,- OBJEM 48 L

pojízdný (DO MOBICOOLW48)
•  energetická třída A++
•  dělené víko snižuje únik chladného vzduchu při otevření boxu
•  vnější rozměry: 532×400×452 mm

2 699,-
3 875,-

AUTORáDIO BENG  
S USB A SD VSTUPY
modré podsvícení tlačítek (DO BERA1300RU)
•  FM digitální tuner s RDS
•  přehrává MP3, WMA z čelního vstupu  

USB nebo AUX a z karet SD/MMC
•  výkon 4x25 W, zvýraznění basů
•  odnímatelný čelní panel

1 029,-

899,-

H1 99.99.993 25 Kč 20 Kč
H4 99.99.992 49 Kč 39 Kč
H7 99.99.990 62 Kč 50 Kč
H1 NA 48320 54 Kč 42 Kč
H4 NA 48881 64 Kč 51 Kč
H7 NA 48328 112 Kč 99 Kč
H1 OS 64150 73 Kč 55 Kč
H4 OS 64193 89 Kč 66 Kč
H7 OS 64210 147 Kč 119 Kč

žáROVKY

cena od

20,-

H4 99.99.910 112 Kč 84 Kč
H7 99.99.911 112 Kč 84 Kč

H1, H7 99.99.912 126 Kč 95 Kč
2 ks H4 99.99.913 209 Kč 157 Kč
2 ks H7 99.99.914 209 Kč 157 Kč
H1, H7 99.99.915 209 Kč 157 Kč

AUTORáDIO S USB
přehrává MP3, WAV, WMA  (DO MVH-160UI)
•  bez CD mechaniky, ale se vstupy USB a AUX
•  funkce ASR pro vylepšení  

komprimovaných nahrávek (např. MP3)
•  výkon MOSFET 4x 50 W; grafický ekvalizér
•  tuner FM/AM D4Q s RDS, TA, PTY,  

paměť na 24 stanic
•  RCA výstup (PREOUT):  

2 (přední, zadní nebo subwoofer)
•  podsvětlení tlačítek/displeje: červené/bílé

1 399,-
1 682,-

CHLADICí BOXY NA 12/230 V

OBJEM 24 L
(DO CFCB24)
• dvoucestný systém chlazení
• stabilní udržování teploty
• rychlejší nástup chlazení
• vnější rozměry: 423×313×425 mm

13"  (DO TS-G1321L)
• maximální/nominální 
 výkon: 200/35 W

NAVIGACE 
TOMTOM 
START 60 LIFETIME
doživotní aktualizace map ZDARMA  
(DO TTSTART60EU45LT)
• velká obrazovka s úhlopříčkou 15 cm (6")
• mapa celé Evropy (45 zemí)
• dokonalé navádění jízdními pruhy
• IQ Routes
• interní pamět 4 GB + slot microSD

REPRODUKTORY 
PIONEER

4 790,-
5 290,-

nastavitelná 
šířka 45-89 mm
(DO CFATH006)

217,-

149,-

nastavitelná 
šířka 41-106 mm
(DO CFATH002) 158,-

109,-

DRžáKY 
NA TELEFON

dobíjecí
(DO BEJNC44)

326,-

229,-

stojan 
na tablet
(DO BEJS001)
•  9-11", otočný 388,-

299,-

žáROVKA OSRAM HALOGEN ECO
patice E27, výkon 46 W (OS 64543APRO)
•  46 W odpovídá výkonu klasické 
 60 W žárovky
•  stmívatelná, životnost 2 000 hodin
•  vyhovuje evropským normám

DO DOMU 
 I DO GARÁŽE

230  V

73,-

49,-

897,-

717,-

998,-

798,-17"  (DO TS-G1721L)
• maximální/nominální 
 výkon: 230/40 W

Na splát
ky

162,- měsíčně

0% akontac
e

Na splát
ky

287,- měsíčně

0% akontac
e

436,-

299,-

DRžáKY 
NA TABLET

na opěrku 
hlavy
(DO 61282AM)
•  nastavitelná šířka 105-190 mm
• snadná montáž

SADY žáROVEK
obsahuje i pomocné žárovky a pojistky

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z



3
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

doplňky a povinná výbava
Platnost od 7. 7. do 31. 7. 2014

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

POLšTářEK CESTOVNí 
NAFUKOVACí FLEECE
(DO 06542)

123,-

99,-

PLACHTA NA AUTO
406x165x119 cm,  
cena 369,- (DO CFAT33001S)
432x165x119 cm,  
cena 389,- (DO CFAT33001M)
482x177x119 cm,  
cena 409,- (DO CFAT33001L)
533x177x119 cm,  
cena 449,- (DO CFAT33001XL)

Nabízíme i plachty proti kroupám

cena od

369,- ALU CLONA NA PřEDNí OKNO
alu 130x60 cm, cena 55,- (DO CFATSS003)
alu maxi 180x85 cm, cena 79,- (DO CFAT25011B)
•  uchycení do dveří

PROTISLUNEčNí 
ELEKTROSTATICKá FóLIE
samodržící
velká 50×150 cm, cena 149,-   (DO CFLDNP50150)
bez motivu, cena 69,- (DO CFLDNP47)
delfíni, cena 69,- (DO CFLDNP47D)
kočka, cena 69,- (DO CFLDNP47C)

cena od

69,-

RAMíNKO 
CHROMOVé
(DO CFAT707)
• snadná montáž na opěrku hlavy
• s protiskluzovým gumovým systémem
• šířka ramínka 45 cm

281,-

199,-

DěTSKá AUTOSEDAčKA 
9-36 kg (DO CFE04)
•  použití cca od 9 měsíců do 12 let
•  výškově nastavitelná opěrka hlavy
•  měkké, snímatelné, pratelné polstrování

Velký výběr  
autosedaček v e-shopu  
na www.autokelly.cz

SADA POVINNé  
VýBAVY 
(DO SPV03AK)
•  sada obsahuje autolékárničku,  

výstražný trojúhelník a tažné  
lano o nosnosti 1 600 kg

ORGANIZéR NA 
PřEDNí SEDADLO 
PREMIUM čERNý
(DO 06520)
• vyrobeno v ČR

311,-

225,-

1 399,-
1 732,-

AUTOLéKáRNIčKA 
(DO 91519E)

SKLáDACí 
VýSTRAžNý 
TROJúHELNíK 
(DO CF10905)

154,-

120,-

211,-

149,-

REFLEXNí 
VESTA
(DO CF10901R)

VESTA
VýSTRAžNá 
žLUTá DěTSKá 
(DO 01550)

81,-

49,-

67,-

55,-

     

cena od

55,-

514,-

399,-



oleje, péče o vozidlo
Platnost od 7. 7. do 31. 7. 2014

4
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

OSVěžOVAč 
VZDUCHU SALON 
brave (DO 90906) 

happy citrus (DO 90909)

charming (DO 90907)

mint tea (DO 90908)

roman (DO 90911)

vitality (DO 90910)

LETNí SMěSI DO OSTřIKOVAčů
koncentrát, 250 ml (NA SWLK-250)
• smícháním s vodou získáte až 25 l kvalitní směsi
směs 1 litr (NA SWL-1)
směs 3 litry (NA SWL-3)
• vynikající čisticí vlastnosti
• čistí od zbytků hmyzu, mastnot a jiných nečistot
• nepoškozuje lak ani pryžové části karoserie

77,-
91,-

17,-
21,-

45,-
53,- LETNí SMěS DO OSTřIKOVAčů

Nano 1 litr (NA SWLN-1)
Nano 3 litry (NA SWLN-3)
•  odpuzuje vodu, nečistoty a oleje
•  dlouhodobě ochraňuje před  

znečištěním a poškrábáním
•  zlepšuje viditelnost v noci i za deště
•  zamezuje usazování hmyzu na skle
•  čištění probíhá s menší námahou
•  příjemně voní

26,-
30,-

61,-
71,-

PLOCHé  
STěRAčE
•  vyšší přítlak pro dokonalejší  

stírání a skvělý výhled
•  univerzální adaptér pro intuitivní montáž
•  pasuje na běžně používané typy  

uchycení (hákové, bajonetové, s bočním  
čepem, s bočním pinem, s horním zámkem)

cena od

129,-

MYCí SET  
(DO CFS09)
•  obsahuje mycí rukavici, houbu, stěrku,  

a to vše v praktické nádobě na vodu

125,-
196,-

STěRKA 40 cm
(DO CFAT74020)

STěRKA TELESKOPICKá 
70-118 cm (DO CF12392)

55,-
68,-

SMETáčEK 
NA MYTí KOL
(DO CF12305)

MYCí HOUBY
malá (DO CFS026)
velká (DO CFS023B)

79,-

59,-

KůžE NA 
MYTí AUTA
přírodní 40×35 cm 
(DO CFS053)

OLEJE
Vision 10W-40, 5 litrů, cena 529,-  (NA V-5)
•  ACEA A3/B4, API SL/CF
•  MB 229.1, VW 500.00, VW 505.00

Diamond 5W-40, 5 litrů, cena 777,-  (NA D-5)
•  ACEA A3/B4, API SL/CF,
•  MB 229.3, VW 502.00, VW 505.00

Magnatec 10W-40, 5 litrů,  
cena 989,-  (CA 192360100)
•  ACEA A3/B4, API SL/CF, VW 505 00,  

MB 229.1, Fiat 9.555535-D2

Magnatec 5W-40 C3, 5 litrů,  
cena 1 225,-  (CA 192400100)
•  ACEA A3/B4, API SN/CF, C3, VW 502 00,  

505 00, MB 229.31, Ford WSS-M2C917-A

cena od

529,-

Helix HX6 10W-40, 5 litrů, cena 785,-  (SH HPR1040-5)
•  ACEA A3/B3, API SM/CF, 

VW 500.00/501.01/505.00, MB 229.1

Helix HX7 5W-40, 4 litry, cena 864,-  (SH HP540-4)
•  API SN/CF; ACEA A3/B4; VW 502.00/505.00;
 MB 229.3 GM LL-A/B-025; RN0700, RN0710;
 Fiat 9.55535-N2 a 9.55535-M2

Havoline Extra 10W-40, 5 litrů, 
cena 797,-  (TX M29)
•  ACEA A3/B4, API SL/CF,  

VW 501.01/505.00, MB 229.1

Havoline Ultra 5W-40, 5 litrů,  
cena 1 098,-  (TX M119)
•  API SN/CF, ACEA A3/B4, VW 501.01 

/502.00/505.00, MB 229.5/229.3
•  BMW longlife-01, GM-LL-B-025,  

Porsche A40, PSA B71-2296, RN 0700/0710

cena od

797,-

cena od

989,-

cena od

785,-

59,-
72,-

129,-
195,-

SADA NA OPRAVU PNEUMATIK
CONTINENTAL Comfort Kit
(DO 17025390000)
•  souprava kompresoru a speciálního tmelu  

určená k opravám defektů pneumatik
•  k opravě defektu bez nutnosti demontáže pneu
•  velmi často tato sada nahrazuje  

v nových vozech rezervu

1 999,-
2 426,-

109,-
138,-

PAPíROVé KAPESNíKY  
CAR BOX
3vrstvé, 50 ks v boxu (DO ZEWACB)
•  otvírání nejenom z vrchu ale  

i z boku pro perfektní umístění do dveří vozu

37,-

TrvaLE 
zLEvnĚno

18,- 30,-

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y.

cz



5
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

autokosmetika
Platnost od 7. 7. do 31. 7. 2014

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

ANTIBAKTERIáLNí
čISTIč KLIMATIZACE 
150 ml, vůně  
Green Lemon (AC SX323400)
•  desinfikuje větrací systémy  

a odpařovací zařízení
•  jednoduché použití: aplikuje  

se při nastartovaném motoru  
a zapnuté vnitřní cirkulaci  
vzduchu

•  zabere jen 15 minut  
a ničí až 99,9 %  
bakterií a plísní

227,-

179,-

POHLCOVAč  
PACHU 
500 ml (AC SX292241)
•  odstraňuje nikotinový zápach, zvířecí a další 

nepříjemné pachy v autě i v domácnosti
•  nepříjemné pachy nepřekrývá, ale neutralizuje
•  lehce parfémuje a uchovává příjemnou, 
 dlouhotrvající svěžest

LEšTICí šAMPON  
KONCENTRáT, 1 L
(AC SX314300)
• ošetřeným plochám  

dodává vysoký lesk  
a nezanechává  
žádné skvrny

TVRDý VOSK 
„SUPERLIQUID“
250 ml  (AC SX301100)
• prostředek k ošetření  

lesklých, ale již vyzrálých  
pastelových  
a metalizovaných autolaků 

119,-
157,-

139,-
185,-

271,-

212,-

AUTOšAMPON 
s voskem, 500 ml
(ACST050)

ODSTRAňOVAč 
HMYZU
rozprašovač, 500 ml 
(ACST054)

AUTO LEšTěNKA
250 ml 
(ACST051)

49,-
69,-

39,-
59,-

TEKUTý VOSK
original - tekutý vosk s leskem,  
500 ml (KO TW2633)
•  tekutý vosk s vysokým leskem,  

snadná aplikace

teflon - tekutý vosk, 500 ml 
(KO TW2634)
•  špičkový vosk s přísadou PTFE
•  vysoký lesk a zvýšená  

ochrana laku

metallic - tekutý vosk, 500 ml 
(KO TW2635) 
•  vosk speciálně vyvinutý na 
 metalické laky
•  neobsahuje brusné částice

169,-
238,-

189,-
259,-

179,-
249,-

KOKPIT SPREJ
600 ml, vůně vanilka, citrón, lesní plody
(ACST057, ACST058, ACST059)

69,-
99,-

čistič koberců a textilií,  
sprej, 600 ml (ACST056)
•  odstraňuje nečistoty z potahů  

sedadel, koberců, opěrek,  
textilních stínítek atd.

•  ideální pro jakýkoliv druh  
tkaniny, nenamáčí ošetřovaný povrch

•  zanechává příjemnou citrónovou vůni

PéčE O INTERIéR
oživovač plastů,  
sprej, 600 ml (ACST055)
•  čistí plastové části karoserie,  

oživuje, chrání a konzervuje
•  odpuzuje prach a vodu

69,-
88,-

69,-
88,-

čISTIčE KLIMATIZACE
aerosol, 150 ml  (ACST049)
•  vysoce účinný sprej  

k vyčištění klimatizace  
a systému cirkulace  
vzduchu ve vozidlech

•  odstraňuje bakterie, plísně  
a jiné nepříjemné zárodky

•  velmi snadná aplikace

pěnový, sprej, 400 ml  (ACST016)
•  pěnový prostředek na čištění a desinfekci  

klimatizace v automobilech a běžných  
ventilačních systémů s vůní citrónu

•  má antibakteriální účinek, spolehlivě  
odstraní plísně a infekční viry

•  eliminuje růst mikroorganismů  
a zamezuje tvorbě hub,  
má dlouho trvající účinek

•  čisté, rychlé a jednoduché použití

75,-
108,-

149,-
241,-

SUPER DIESEL ADITIV  
LETNí, 500 ml
(AC VF003)
•  aditivum do nafty nejnovější generace  

s vyváženým složením speciickým  
pro letní období

•  ředí se v poměru 1:1000

SUPER BENZIN 
ADITIV, 500 ml
(AC VF005)
•  účinná multifunkční přísada  

do všech druhů benzinu
•  poskytuje dokonalou ochranu  

celého systému proti korozi
•  obsahuje mazivostní přísadu  

snižující spotřebu paliva  
v průměru o 5-7 %

•  ředí se v poměru 1:1000

189,-
235,-

189,-
235,-

UNIVERZáLNí MAZIVO 
WD-40 smart straw, 
sprej 450 ml 
(KO WD420137)
•  zastavuje vrzání, vytěsňuje  

vlhkost, uvolňuje zrezivělé  
části, uvolňuje zaseknuté  
mechanismy

•  široké použití v dílně  
i domácnosti

•  jednoduchá aplikace  
díky pevně nastavitelnému  
stříkacímu brčku

159,-
219,-

LEPIDLO MAMUT
Mamut glu High-tack, 290 ml 
(AC T51910BD)
•  vysokopevnostní lepidlo 
 bez nutnosti 
 fixace spojů - drží okamžitě.
• vhodný k lepení 
 vodotěsných spojů 
 v automobilovém průmyslu
• široké využití také kdekoliv 
 v domácnosti či na zahradě

3M VYSOCE 
PEVNý
SUCHý ZIP 
DUAL LOCK
transparentní 
(3M SJ3560P)
•  suchý zip na principu plastových hříbků,
 který nabízí pevný, ale přesto rozebíratelný spoj
•  až 5x silnější než klasický suchý zip na 

principu háčků a smyček, daný spoj lze až 
 1 000x rozebrat a opět spojit
•  tento systém nahrazuje tradiční mechanické 
 fixování např. šrouby, skoby, nýty, hřebíky, atd.    
•  rozměry: šířka 25 mm, délka: 70 mm, 

tloušťka: 5,8 mm

149,-
189,-

Exkluzivně 

v auto Kelly

69,-
88,-

108,-
161,-



6 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z
nosiče kol a kempink

Platnost od 7. 7. do 31. 7. 2014

PříčNý ALU NOSIč 120 CM
(DO CFS705A)
•  uzamykatelný, nosnost: 75 kg

2 673,-

999,-

OBOUSTRANNě 
OTVíRATELNý STřEšNí BOX
Neumann Orca 
(DO NPB1502CC)
• nabízí ložný prostor např. pro přepravu 
 carvingových lyží, nebo cestovních zavazadel  
• zabezpečen centrálním tříbodovým zámkem  
• objem: 370 litrů; hmotnost: 16 kg; nosnost: 50 kg  
• rozměry: 200×59×36 cm

NOSIč KOL NA ZADNí DVEřE
(DO CFS067)
•  pro 3 kola
• maximální nosnost 45 kg 
•  jednoduchá montáž
•  skladný, po demontáži lze snadno uložit  

do zavazadlového prostoru vozu

1 214,-

899,-

STřEšNí NOSIč THULE PRORIDE 591
(TH 591000)
•  uzamykatelný, hliníkový
•  rozpětí uchycení rámů (průměr): 22-80 mm 

(oválné rámy max. 80×100 mm)
•  nosnost: 20 kg

1 999,-
2 666,-

STřEšNí ALU NOSIč TOP 
(DO CFS065A)
•  vhodný pro většinu jízdních kol  

s průměrem rámové trubky 23-74 mm
•  uzamykatelný, hliníkový
•  komfortní uchycení kola
•  nosnost: 15 kg

1 187,-

999,-

STřEšNí ALU NOSIč
(DO CFS069A)

•  vhodný pro většinu jízdních kol  
s průměrem rámové trubky 35-75 mm

• uzamykatelný
•  nosnost: 17 kg

849,-

649,-

ROZKLáDACí KřESíLKO
(DO VP50CJF5001)
• nosnost: 100 kg, ocelová konstrukce

KEMPINKOVý KOšíK 
černý (DO VP5052100)
červený (DO VP5052100R)
modrý (DO VP5052100B)
• rozměry: 48×28×24 cm, nosnost: 9 kg

233,-

179,-

259,-

199,-

KLEšTě MULTIFUNKčNí 160 MM
(DO CF61012080007)
•  11 funkcí

258,-

149,-

4 799,-

DYNAMO SVíTILNA 
S FM RáDIEM
(DO CFBM2058)
• lze dobíjet přes USB

436,-

349,-
KEMPINKOVá SVíTILNA 11LED-CB
(DO VP0981128CB)

99,-

79,-

Na splát
ky

288,- měsíčně

0% akontac
e



Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

elektrokola

w
w

w
.e

a
s
y
-b

ik
e
.c

z

doplňky k elektrokolům

ELEKTroKoLa

 špičkově vybavené elektrokolo
•  řazení Shimano se 7 rychlostmi
•  multifunkční LCD displej
•  dojezd 40–110 km
•  odpružené sedlo
•  baterie 11 Ah 36 V

MovE

bílo-modré - dámské 
(YK A2-600-01-BM)

FoLd
 skládací elektrokolo s velmi dobrou výbavou
•  hmotnost: 19 kg
•  baterie: 36 V / 9 Ah
•  přední vidlice Zoom SZ
•  čelisťové brzdy Promax
•  pneumatiky Kenda
•  řazení Shimano s 6 rychlostmi
•  LED displej
•  dojezd: 40–110 km

černo-žluté (YK F1-200-B-CZ)

bílo-modré (YK A1-200-01-BM)

černé (YK A1-200-C)

BRAŠNA NA NOSIč
(YL DZM12246098)

PřEDNí KOŠ 
(YL DZM431513)

KOŠíK NA NOSIč
rozměry: 20×40×17 cm 
(YL DK0454)

ZADNí SVěTLO NA BLATNíK
(YL DZM466935)

123,-

99,-

HUSTILKA VENTURA
(YL DZM470150)

98,-

89,-

ZADNí BLIKACí SVěTLO 5LED
(YL DZM221040)

223,-

189,-

173,-

129,-

773,-

679,-

24 709 ,-

20 900,-

20 591 ,-

19 500,-

•  rozměr kol: 27,5 palců
• hmotnost: 22 kg s baterií
• baterie: 36 V / 11 Ah
• přední vidlice Suntour
• kotoučové brzdy Tektro
• pneumatiky 
 Schwalbe
• řazení Shimano

MTB

bílo-žluté (YK M3-750-BZ)

21 900,-

objednávat  

můžete 

již nyní!

bílo-červené - dámské 
(YK A2-600-01-BC)

276,-

229,-

Na splát
ky

1 170,- m
ěsíčně

0% akontac
e

Na splát
ky

1 254,- m
ěsíčně

0% akontac
e Na splát

ky

1 314,- m
ěsíčně

0% akontac
e

K dodání 

od srpna!

7

Platnost od 7. 7. do 31. 7. 2014



nosiče kol a kempink
Platnost od 9. 6. do 6. 7. 2014

otevřená přilba se štítem
velikosti XS až XL
(YP H720-S-XS až YP H720-S-XL)
•   bílá a černá barva

OTEVřENá STříBRNá

přiLbY

1 090,-
1 340,-

RUKAVICE SPRING
velikosti S až XXXL
vel. L  (YR 880-S až YR 880-XXXL)
•   letní perforované rukavice 863,-

749,-

ZADNí BOX 
NA ZAVAZADLA
28 litrů, černý   
(YD KAT1280)

skútry

(YY JJ125T-15 MDR)

objem motoru 125 ccm

motor čtyřtaktní

výkon 5,4 kW

max. rychlost 80 km/h

nosnost 150 kg

pneu přední 90/80-16

pneu zadní 90/80-16

barva světle modrá

rozměry (dxšxv) 1  940×685×1 165 mm

SKúTr MaXon
SCUoLa 125

Platnost od 7. 7. do 31. 7. 2014

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y.

cz

objem motoru 125 ccm

motor čtyřtaktní

výkon 6,2 kW

max. rychlost 85 km/h

nosnost 150 kg

pneu přední 100/80-14

pneu zadní 100/80-14

barvy oranžová, modrá, černá, bílá

rozměry (dxšxv) 1 935×725×1 150 mm

MaXon

(YY JJ125T-23B CRN)

objem motoru 125 ccm

motor čtyřtaktní

výkon 6,2 kW

max. rychlost 85 km/h

nosnost 150 kg

pneu přední 120/70-12 

pneu zadní 130/70-12

barvy modrá, červená, bílá

rozměry (dxšxv) 1 825×675×1 173 mm

MaXon
MaTador

(YY JJ125T-17 CRV)

objem motoru 50 ccm

motor dvoutaktní

výkon 2,4 kW

max. rychlost 45 km/h

nosnost 150 kg

pneu přední 120/70-12 

pneu zadní 130/70-12

barvy modrá, červená

rozměry (dxšxv) 1 825×675×1 173 mm

MaXon
MaTador

(YY JJ50QT-17T2 CRV)

33 979,-

26 500,-

30 890,-

26 900,-

30 890,-

26 900,-

kompletní nabídku najdete 

na www.super-skutry.cz 

naše skútry byly úspěšně 
testovány profesionály. 
přečtěte si výsledky testů 
na www.skutrmania.cz!

ardoUr

INTEGRáLNí 
čERNO-STříBRNá

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.8

motopříslušenství

integrální přilba
velikosti XS až XL
(YP H520-CS-XS až YP H520-CS-XL)
•   bílá a černá barva

1 090,-
1 340,-

V ceně  každého skútru povinné ručení  na rokZDARMA!

1 649,-
1 860,-

Na splát
ky

1 614,- m
ěsíčně

0% akontac
e

Na splát
ky

1 590,- m
ěsíčně

0% akontac
e

Na splát
ky

1 614,- m
ěsíčně

0% akontac
e

26 116,-

20 900,-

Na splát
ky

1 254,- m
ěsíčně

0% akontac
e

• hledí s úpravou proti
 mlžení, odolné 
 proti poškrábání
• druhé vnitřní zatmavené 
 vysouvací hledí proti 
 ostrému slunci
•   rychloupínací systém
•   odnímatelné polstrování
•   nastavitelná ventilace



9
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

nářadí
Platnost od 7. 7. do 31. 7. 2014

PLNě
VYBAVENý
MONTážNí VOZíK - 
168 KS NářADí
(STARLINE VOZIK C.1)
• plně  vybavený montážní 

vozík s nejpoužívanějším 
nářadím

• obsahuje 168 ks nářadí 
• 7 zásuvek, nosnost 225 kg

12 500,-
15 119,-

PíSTOVý 
KOMPRESOR 
MICHELIN
mobilní jednostupňový 
pístový kompresor se 
zásobníkem vzduchu a 
motorem s přímým pohonem
(GV MB24)
•  max. pracovní tlak: 8 bar
•  výtlak vzduchu: 200 l/min
•  objem zásobníku: 24 l
•  výkon: 1,5 kW
•  hmotnost kompresoru: 27 kg

VRTAčKA BOSCH
s příklepem (GV BO0603127020)
•  výkonný motor 500 W, regulace otáček  

z 0 na max. pomocí spínače v rukojeti
•  přípojka pro odsávání prachu pro bezprašnou práci 
•  výstupní výkon: 228 W, max. krouticí moment: 7,5 Nm
•  volnoběžné otáčky: 50 - 3 000 /min; počet 

příklepů: 33 000 /min
•  max. průměr vrtání: do betonu 10 mm,  

do oceli 8 mm, do dřeva 25 mm

úHL. BRUSKA BOSCH
delší životnost díky systému Dust Protection
(GV BO06033A2024)
•  mnohostranně použitelné nářadí pro  

dělení, zkracování, broušení a kartáčování  
kovu, dlaždic a betonových tvárnic

•  jmenovitý příkon: 720 W
•  průměr kotouče: 115 mm
•  volnoběžné otáčky: 11 000 /min

1 199,-
1 575,-

32DíLNá SADA BITů BOSCH
(GV BO2607017063)
•  sada obsahuje: 

8 ks křížových bitů, 4 ks plochých bitů, 4 ks 
 imbusových bitů, 8x TORX bitů, 7x vrtaných 
 TORX bitů, 1x nástavec do AKU vrtačky

420,-

329,-

AKU VRTAčKA STARLINE
výkonná Aku vrtačka 10,8 V, s baterií Li-Ion  
1 300 mAh a rychlonabíječkou 60 min. (GV ELP70)
•  dodáváno včetně sady 6 bitů a 6 vrtáků

PRůMYSLOVý 
VYSAVAč 
S OBJEMEM 30 LITRů
s integrovanou  
zásuvkou pro připojení  
elektrického nářadí 
 (GV PVST30)
•  vysávání, odsávání  

a mokré vysávání 
•  rozsáhlé příslušenství
•  příkon: 1 250 W

1 990,-
2 605,-

1 270,-

880,-

AKU šROUBOVáK STARLINE
lehký ruční Aku šroubovák s otočným systémem  
držadla s možnou aretací ve 2 polohách (GV ELP25)
•  dodáváno včetně sady 28 bitů,  

8 nástrčných hlavic a 2 vrtáků

399,-

315,-
BEZšROUBOVý 
OCELOVý REGáL 
STARLINE
rychlá a snadná montáž 
(GV ST187P5)
•  materiál: ocelové proily 
 1 mm; MDF desky 6,8 mm
•  nosnost police: 175 kg  

(při rovnoměrném zatížení)
•  rozměr: 900×450×1 800 mm

1 088,-

790,-

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

Na splát
ky

750,- měsíčně

0% akontac
e

3 600,-
4 465,-

Na splát
ky

216,- měsíčně

0% akontac
e

1 299,-
1 652,-

1/4" RáčNA FRP 
KARBONOVá, 45 ZUBů
lehká a zároveň pevná ráčna 
s ergonomickou rukojetí
(TT 74290107)
•  rychlé upínání oříšků
•  L/P chod

605,-

420,-



10
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Jedná se o ceny běžné ceníkové, jejichž platnost není omezena dobou trvání tohoto akčního letáku. 

nabízené náhradní díly naplňují požadavky příslušných evropských  
předpisů, konkrétně Nařízení Komise č. 1400/2002 ze dne 31. července 2002  

a Nařízení Komise č. 461/2010 ze dne 27. května 2010, a na základě prohlášení  
o shodě příslušných výrobců jsou tyto výrobky buď „původními náhradními díly“  

nebo „náhradními díly odpovídající kvality“. kvalita zde uvedených  
náhradních dílů je tedy srovnatelná. Příslušná prohlášení o shodě a odpovídající  

legislativu je Auto Kelly připravena svým zákazníkům na vyžádání poskytnout.

Veškeré odkazy na čísla dílů, modely vozidel a výrobce jsou poskytovány pouze  
pro informativní účely a neimplikují jakékoli spojení s výrobci vozidel.  

Uvedené ceny odpovídají cenovým nabídkám vybraných autorizovaných  
distributorů původních náhradních (O.E.) dílů; ceny u jednotlivých autorizovaných  

distributorů se mohou lišit.

ŽÁDEJTE DÍLY OD AUTO KELLY

VE SVÉM AUTOSERVISU!

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu úspora Ušetříte v Kč

Hlavní spojkový válec LPR
LP 2114

8E1721401AK 1 958 Kč 3 208 Kč 39 % 1 250 Kč

Pomocný spojkový válec LPR
LP 3120

8E0721257M 1 483 Kč 2 542 Kč 42 % 1 059 Kč

Cena náhradních dílů celkem 3 441 Kč
Na splátky 206,- měsíčně 5 750 Kč 40 % 2 309 Kč

měním spojkovou hydrauliku…

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu úspora Ušetříte v Kč

3dílná spojková sada LUK
LK 623330100
038198141FV

7 536 Kč
Na splátky 452,- měsíčně 9 416 Kč 20 % 1 880 Kč

Plastické mazivo MOGUL A 00
MG 248
G000100 68 Kč 197 Kč 65 % 129 Kč

Cena náhradních dílů celkem 7 604 Kč
Na splátky 456,- měsíčně 9 613 Kč 21 % 2 009 Kč

měním spojkovou sadu… 71 %ušetříte až

96 KW [12/01-03/08]

ŠKODA SUPERB 1.9 TDI 

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu úspora Ušetříte v Kč

2x Homokinetický kloub Metelli - sada
MT 15-1267
4D0498099

5 220 Kč
Na splátky 313,- měsíčně 18 307 Kč 71 % 13 087 Kč

Plastické mazivo s molybdenem STARLINE
ACST018

G052133A2 149 Kč 246 Kč 39 % 97 Kč

Cena náhradních dílů celkem 5 369 Kč
Na splátky 322,- měsíčně 18 553 Kč 71 % 13 184 Kč

měním homokinetické klouby…

VRACÍME VŠECHNY ÚROKY
Bezva dny
7. 7. – 31. 7. 2014

Při splnění podmínek Home Credit a.s. Vám u vybraných produktů

vrátíme zaplacené úroky. Podrobná pravidla na www.bezvadny.cz.



11
Procenta slevy jsou orientační a zaokrouhlená na celá čísla. Splátky jsou vypočítávány při 0% akontaci.

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu úspora Ušetříte v Kč

3dílná spojková sada LUK
LK 624321800

205266
7 229 Kč

Na splátky 433,- měsíčně 8 641 Kč 16 % 1 412 Kč

Cena náhradních dílů celkem 7 229 Kč
Na splátky 433,- měsíčně 8 641 Kč 16 % 1 412 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu úspora Ušetříte v Kč

P kompletní poloosa SKF
SK VKJC4479

3273LP
4 025 Kč

Na splátky 242,- měsíčně 5 556 Kč 28 % 1 531 Kč

L kompletní poloosa SKF
SK VKJC3858

3272LW
4 183 Kč

Na splátky 251,- měsíčně 5 500 Kč 24 % 1 317 Kč

Cena náhradních dílů celkem 8 208 Kč
Na splátky 492,- měsíčně 11 056 Kč 26 % 2 848 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu úspora Ušetříte v Kč

P kompletní rameno MOOG
MG PE-TC-0999

3521P3
2 625 Kč

Na splátky 158,- měsíčně 4 423 Kč 41 % 1 798 Kč

L kompletní rameno MOOG
MG PE-TC-1032

3520S2
2 625 Kč

Na splátky 158,- měsíčně 4 423 Kč 41 % 1 798 Kč

Cena náhradních dílů celkem 5 250 Kč
Na splátky 315,- měsíčně 8 846 Kč 41 % 3 596 Kč

měním spojkovou sadu…

měním spodní ramena…

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu úspora Ušetříte v Kč

P kompletní spodní rameno DELPHI
DF TC1332
4404048

4 551 Kč
Na splátky 273,- měsíčně 6 976 Kč 35 % 2 425 Kč

L kompletní spodní rameno DELPHI
DF TC1331
4404047

4 551 Kč
Na splátky 273,- měsíčně 6 742 Kč 32 % 2 191 Kč

Cena náhradních dílů celkem 9 102 Kč
Na splátky 546,- měsíčně 13 718 Kč 34 % 4 616 Kč

měním spodní ramena…

 

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu úspora Ušetříte v Kč

P kompletní poloosa SKF
SK VKJC7019

4401721
8 175 Kč

Na splátky 491,- měsíčně 12 314 Kč 34 % 4 139 Kč

L kompletní poloosa SKF
SK VKJC5997

4401720
9 509 Kč

Na splátky 571,- měsíčně 13 171 Kč 28 % 3 662 Kč

Cena náhradních dílů celkem 17 684 Kč
Na splátky 1 061,- měsíčně 25 485 Kč 31 % 7 801 Kč

měním poloosy…

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu úspora Ušetříte v Kč

2dílná spojková sada LUK
LK 624307709

4501613
8 017 Kč

Na splátky 481,- měsíčně 13 171 Kč 39 % 5 154 Kč

Spojkové ložisko LUK
LK 510002511

4409897
2 258 Kč

Na splátky 135,- měsíčně 6 394 Kč 65 % 4 136 Kč

Cena náhradních dílů celkem 10 275 Kč
Na splátky 617,- měsíčně 19 565 Kč 47 % 9 290 Kč

měním spojkovou sadu…

41 %ušetříte až

66 KW [11/04-]

CITROËN C4 1.6 HDI

[07/98-09/00]

OPEL MOVANO 2.5D

měním poloosy…

65 %ušetříte až



12
Uvedené úrokové navýšení platí při využití produktu Bezva dny/100ZPET.  Při prodejní ceně 10 000 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 10 000 Kč, výši splátky 600 Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14. 3. 2016 (při  poskytnutí 

úvěru 7.7.2014,  první splátce 7.8.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.9.2014) je RPSN 23,3 %, roční úroková sazba 20,93 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 000 Kč, výše vrácených 
úroků na kreditní kartu 2 000 Kč při splnění podmínek společnosti Home Credit a.s. Vrácená částka se bude rovnat 100 % zaplacených úroků, co ve výsledku představuje 0% navýšení. 

Nejedná se o nabídku či veřejnou nabídku. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Možnost nákupu
na splátky!

 Benešov Křižíkova 766 (naproti pekárnám), tel.: 317 700 740, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Beroun Plzeňská 67, Králův Dvůr - Počaply, tel.: 311 514 846 Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Brno  
Řípská 1407, tel.: 548 213 707, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h.  Brno-Lesná Loosova 1C, tel.: 548 210 939, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Bruntál Dr. E. Beneše 38, tel.: 554 718 440, Po-Pá 8-17, So 8-12 h.  
• česká Lípa Žitavská 3112, tel.: 487 522 574, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • č. Budějovice Husova tř. 13, tel.: 387 420 372, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Děčín Hrnčířská 1305/2,  
tel.: 412 516 415, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Domažlice Žižkova 16, tel.: 379 482 828, Po–Pá 8-18, So 8-13 h. • Frýdek-Místek - Sviadnov Ostravská 264, tel.: 558 639 872, Po-Pá 8-18, So 8-13 h  Havířov 
Těšínská 1/992, tel.: 596 410 660, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Havlíčkův Brod Humpolecká 1576 tel.: 569 444 999, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.• Hradec Králové Pražská 13, tel.: 495 530 520, Po-Pá 8-19, So 8-13 h. 
• Hranice Nádražní 399, tel.:705 806 000, Po-Pá 8-17, So 8-12  Hodonín Velkomoravská 83 tel.: 518 323 393, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Cheb Truhlářská 14, tel.: 354 595 770, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 
• Chomutov Obchodní zóna 268, Otvice, tel.: 474 699 370 Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Jablonec n. Nisou Palackého 55, tel.: 483 306 306, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Jičín Holín 66, tel.: 493 539 569,  
Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Jihlava Kainarova 4496, tel.: 567 210 106, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Jindřichův Hradec Nádražní 1279/II, tel.: 384 364 220, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Karlovy Vary 
Jáchymovská 81 (naproti STK), tel.: 353 228 999, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • Kladno Železničářů 2450, 272 02, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Klatovy Tyršova 45, tel.: 376 323 510,  
Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Kolín Havlíčkova 863, tel.: 321 621 132, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Liberec Dr. Milady Horákové 119/103, tel.: 485 130 860, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Litoměřice 
Na Vinici 948/13, Areál Zahrada Čech, tel.: 416 533 732, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Louny Rybalkova 2952, tel.: 415 655 555, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Mariánské Lázně Plzeňská 608/17,  
tel.: 354  426 127, Po-Pá 8-18, So 8-13 • Mělník Mladoboleslavská 3561, tel.: 315 601 901, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Mladá Boleslav Průmyslová 862, tel.: 326 736 111,  
Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Most Velebudická 1247, tel.: 476 100 771, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Náchod Běloveská 944, tel.: 491 453 333 Po-Pá 8-18, So 8-12 h.  Nový Jičín  
Hřbitovní 3, tel.: 556 720 659, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. t• Nymburk Boleslavská třída 287, tel.: 325 538 088, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.   Olomouc  Kafkova 1227/6,  
tel.: 585 202 277, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. • Opava Těšínská 64, tel.: 553 652 822, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Ostrava Sirotčí 10, tel.: 596 781 406, Po-Pá 7-20,  
So-Ne 8-15 h.  Pardubice Pražská 875, tel.: 466 335 100, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Pelhřimov Nádražní 1112, tel.: 565 333 050, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  
• Písek Pražská 434, tel.: 382 271 486, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Plzeň Nákupní centrum Borská pole (u Tesca) U Letiště 6, tel.: 377 225 828, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h.  
• Podbořany Šumavská 992, tel.: 415 210 350, Po-Pá 8-17, So 8-11.30 h. • Praha 4 K Dolům 901/14, tel.: 266 311 122, Po-Pá 8-19, So 8-13 h. • Praha 5-Stodůlky   
Mládí 824, tel.: 251 625 540, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Praha 6 - Bubeneč Podbabská 81, tel.: 233 320 693, otevírací doba: Po-Pá 8-18, So 8-13 hod  Praha 9 Ocelářská 16, Vysočany tel.: 266 311 630, 
Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • Praha 11-Háje Kulhavého 669, tel.: 271 750 872, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. • Kunice Hala DCC, Kunice 227, tel.: 323 607 144, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. 

 Příbram Husova 366, tel.: 318 690 962, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Rumburk Šluknovská 9, tel.: 412 332 665, Po-Pá 8-17, So 9-11:30 h. • Sokolov Stará Ovčárna 46, tel.: 352 324 240, Po-Pá 8-18,  
So 8-13 h. • Strakonice Volyňská 158, tel.: 383 390 224, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Svitavy Kapitána Jaroše 49/35, tel.: 461 723 082, Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • Šumperk Uničovská 1794/52, tel.: 583 232 332, 
Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • Tábor Dr. E. Beneše 1145, Sezimovo Ústí, tel.: 381 276 706, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Teplice Riegrova 1505, tel.: 417 535 926, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Trutnov  Za Cihelnou 170  
(Cihelna u Hypernovy) tel.: 499 828 442, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Třebíč Žďárského 194, Třebíč - Kožichovice tel.: 568 420 119, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Třinec Vendryně 999,  
tel.: 558 339 418, Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • ústí nad Labem Masarykova 750/316, tel.: 475 221 619, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • ústí nad Orlicí Moravská 1376, tel.: 465 320 733,  
Po-Pá 8-17 h., So 8-12 h. • Vrchlabí Lánovská 1250, tel.: 499 629 209, Po-Pá 8-17 h. • Vsetín Generála Klapálka 790, tel.: 571 410 111, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Zlín Broučkova 5458,  
tel.: 577 200 120, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Znojmo Dukelských bojovníků 163, (v areálu bývalé Hypernovy), tel.: 515 222 294, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • žatec Masarykova 1956,  
tel.: 415 710 949, Po-Pá 9-17, So 9-12 h. • žďár nad Sázavou Nákupní park, ul. Brněnská 1144/28 tel.: 566 520 234, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.

Kompletní sortiment na www.autokelly.cz

Zboží si snadno objednáte 
také z elektronické verze 
letáku na www.autokelly.cz

67 poboček auto Kelly po celé Čr:

Nová pobočka, změna adresy

Pobočky prodávající propanbutan,  
jsou označeny symbolem plamínku. 

10 %

SEZNAM AUTOSERVISů NA WWW.AKAS.CZ  

SLEVOVÝ KUPON

na práci a materiál
Kupon lze jednorázově uplatnit v síti AUTO KELLY AUTOSERVIS do 31. 8. 2014. Slevu nelze sčítat s dalšími slevami.

•  Celorepubliková síť  více než 200 profesionálních servisů

• Cena práce až o 50 % nižší než v autorizovaném servisu

• Výrazně nižší ceny náhradních 

 dílů oproti autorizovaným servisům

• Odborný personál, profesionální péče




